PAGE

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОРУМ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОРУМ
Проект-
                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    февраля 2024 года                                                                                                        №

О внесении изменений в приложение 2  к постановлению администрации сельского поселения Сорум от 12 февраля 2014 года № 14

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение 2 «Персональный состав Совета по межнациональным и межконфессиональным отношениям при главе сельского поселения Сорум» к постановлению администрации сельского поселения Сорум от 12 февраля 2014 года № 14 «Об образовании Совета по межнациональным и межконфессиональным отношениям при главе сельского поселения Сорум» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
           2. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Сорум:

- от 27 декабря 2022 года № 100 «О внесении изменений в приложение 2 к постановлению администрации сельского поселения от 12 февраля 2014 года №14»;

3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Сорум».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, заведующего сектором муниципального хозяйства администрации сельского поселения Сорум.
Заместитель главы
сельского поселения                                                                                       Л.В. Емельянова
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
сельского поселения Сорум
     от    февраля 2024 года №
                                                                                         Приложение  2

к постановлению администрации
сельского поселения Сорум
от 12 февраля 2014 года № 14
Персональный состав Совета по межнациональным и межконфессиональным отношениям при главе сельского поселения Сорум
	Большинская

Марина Юрьевна

	-
	Глава сельского поселения Сорум,
председатель Совета;

	Емельянова

Людмила Владимировна
	-
	заместитель главы муниципального образования, заведующий сектором муниципального хозяйства администрации сельского поселения Сорум,
заместитель председателя Совета;

	Шарипкулова

Гульнара Райхановна

	-
	ведущий специалист сектора организационной деятельности администрации сельского поселения Сорум, секретарь Совета

	Члены Совета:

	Хитра
Сергей Мирославович

	-
	член постоянной комиссии Думы Белоярского района по социальной политике 7 созыва,
заместитель начальника  Сорумского  ЛПУ МГ;

	Карпеченко
Игорь Михайлович

	-
	начальник Сорумского отделения охраны;

	Марфина

Елена Викторовна
	-
	директор муниципального автономного учреждения сельского поселения Сорум
«Центр культуры и спорта»;

	Степанова
Мария Афанасьевна
	-
	директор  Муниципального автономного общеобразовательного учреждения
Белоярского района «Средняя общеобразовательная школа п. Сорум»;

	Золотарева Елена
Александровна
	-
	медицинская сестра  Сорумской врачебной амбулатории Муниципального учреждения здравоохранения Белоярской центральной районной больницы;

	Кузнецова Елена Александровна
	-
	руководитель Сорумского национального центра «Нумас юнт»

	Ахсянова
Наталья Юрьевна

	-
	депутат Совета депутатов сельского поселения Сорум.

_______________